平 阳 县 教 育 局

平 阳 县 教 育 局
关于2023年平阳县“硕师计划”招聘新教师试课成绩及入围体检名单的公示

根据《平阳县教育局 平阳县人力资源和社会保障局关于在2024届全日制普通本科优秀毕业生中开展“硕师计划”招聘新教师的公告》(平教〔2023〕346号)精神，现将2023年平阳县“硕师计划”招聘新教师试课成绩及入围体检名单(详见附件)予以公示。公示时间为2023年9月14日至2023年9月20日。如有异议，请在公示期内向县人力资源和社会保障局或县教育局举报。
举报电话：0577-63886319，0577-63886315。

附件：2023年平阳县“硕师计划”招聘新教师试课成绩及入围体检名单
平阳县教育局

2023年9月14日

（此件公开发布）

附件

2023年平阳县“硕师计划”招聘新教师试课成绩及入围体检名单
	序号
	姓名
	性别
	就读院校
	所学专业
	招聘学校
	学科岗位
	试课成绩
	是否入围
	备注

	1
	秦檬檬
	女
	浙江师范大学
	英语（师范）
	平阳县鳌江中学
	英语
	84.74

	2
	陈依依
	女
	浙江师范大学
	英语（师范）
	平阳县鳌江中学
	英语
	80.96

	3
	胡正航
	男
	浙江师范大学
	英语（师范）
	平阳县鳌江中学
	英语
	79.82

	4
	邱莎珂
	女
	浙江师范大学
	英语（师范）
	平阳县鳌江中学
	英语
	80.56

	5
	章尉
	男
	杭州师范大学
	英语（师范）
	平阳县鳌江中学
	英语
	86.00
	入围

	6
	陈露
	女
	杭州师范大学
	汉语言文学（师范）
	平阳县昆阳镇第二中学
	语文
	84.38

	7
	郑子彤
	女
	浙江师范大学
	汉语言文学（师范）
	平阳县昆阳镇第二中学
	语文
	87.38
	入围

	8
	董丽然
	女
	浙江师范大学
	思想政治教育（师范）
	平阳县鳌江镇第四中学
	社会
	84.22
	入围

	9
	魏雨欣
	女
	浙江师范大学
	思想政治教育（师范）
	平阳县鳌江镇第四中学
	社会
	82.34